平成２５年３月１日

各    位

会 社 名  株式会社 守谷商会

代表者名  代表取締役社長 伊 藤 隆 三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 1798）

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 町田充徳

（電話 026-226-0111）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

  平成２５年３月１日開催の取締役会において、下記のとおり平成２５年４月１日付をもって

取締役・執行役員の異動及び職員の人事異動を実施する旨を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役・執行役員の異動（平成２５年４月１日付）

新役職名             氏  名       旧役職名

  取締役専務執行役員 建築担当      藤本   厚   取締役専務執行役員

                             建築担当兼東京支店長

  取締役執行役員 営業本部副本部長    大工原悦郎   取締役執行役員 名古屋支店長

  執行役員 東京支店長          落合伸一郎   執行役員 北陸支店長兼上越営業所長

  執行役員 営業本部東京本部長兼     清水 秀幸   執行役員 営業本部東京本部長
  東京支店営業部長

  執行役員 名古屋支店長         吉澤浩一郎   執行役員 建築事業本部長兼

建築・土木事業本部購買統括部長

  執行役員 建築事業本部長兼       新井  健一   執行役員 建築事業本部副本部長兼

建築・土木事業本部購買統括部長            営業部長

  執行役員 北陸支店長兼上越営業所長   込山  章       執行役員 土木事業本部副本部長

 2

  執行役員 建築事業本部副本部長兼    飯島  伸明   執行役員 建築事業本部副本部長
  営業部長

  執行役員 東京支店副支店長       宮尾  一幸   執行役員 東京支店副支店長兼

建築部長

２．職員の異動（平成２５年４月１日付）

新役職名             氏  名       旧役職名

  社長室長兼管理本部管理経理部長    久保  智    社長室長兼管理本部管理経理部次長

  建築事業本部工務部長         小泉 文人   建築事業本部工務部次長

  土木事業本部工事部長         清住 隆雄   土木事業本部工事部次長

  品質技術本部品質管理部長       山本 吉一   品質技術本部品質管理部長兼設備部長

  品質技術本部設備部長         遠藤 光浩   建築事業本部工務部長

  松本支店工務課担当部長兼建築部次長  松田  誠    松本支店建築部次長

  東京支店建築部長           小林 康俊   東京支店営業部長

以  上